



**BRISTOT - SANTA FÉ**  
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:  
0290720648  
Fone: (54) 22220144  
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768  
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

**Pedido**  
**39.934**



**CLIENTE - CPF: 012.424.920-54**  
**VALDECIR GONÇALVES**  
Cliente: 2.044  
Fone 1: (54) 984225566  
Fone 2: ( )  
Emissão: 14/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço: RUA DAS ANDORINHAS, 2184, COLINA DO SOL  
- Caxias do Sul - RS

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
<b>Descrição</b>				
63168	2	UN	19,90	39,80 RET
SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO				
69081	3	UN	1,90	5,70 RET
JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM				
24460	1	UN	4,90	4,90 RET
JOELHO 90 SOLDAVEL C/ROSCA LR 25MMX1/2 AKATO				
12389	1	UN	10,00	10,00 RET
REDUCAO EXCENTRICA ESGOTO SN DN 75 X 50MM AKATO				
5201	1	UN	5,99	5,99 RET
TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101 HERC				
29115	3	UN	8,00	24,00 RET
CANO ESGOTO 40 METRO - (BRISTOT)				
1393	1	UN	5,99	5,99 RET
BUCHA DE REDUCAO ESGOTO SN DN 50 X 40MM AKATO				
1573	1	UN	32,00	32,00 RET
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT				

Quantidade: 13 Subtotal: 128,38  
Desconto: 0,00 Frete: 0,00  
Acréscimo: 0,00

**Total: 128,38**

P.O.S. Cartão Crédito 1X: 128,38

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 14/03/2025 14:53:34  
Vendedor: GIOVANA PEREIRA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)